
UCHWAŁA NR XXVII/166/2026 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/159/2025 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2026 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XXVI/164/2026 z dnia 7 stycznia 2026 r., Uchwalą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.74.263.2026 
z dnia 14 stycznia 2026 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.75.264.2026 z dnia 
21 stycznia 2026 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 
262 594 737,07 zł zwiększa się o kwotę 3 787 037,61 zł do wysokości 266 381 774,68 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 148 551737,07 zł zwiększa się o kwotę 171 798,67 zł 
do wysokości 148 723 535,74 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 114 043 000,00 zł zwiększa się o kwotę 3 615 238,94 zł 
do wysokości 117 658 238,94 zł.

2. W § 1 ust. 2 pkt 3 środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 
1 172 564,00 zł zwiększa się o kwotę 3 323 347,27 zł do wysokości 4 495 911,27 zł.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 266 069 592,11 zł 
zwiększa się o kwotę 5 447 031,96 zł do wysokości 271 516 624,07 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 140 945 586,08 zł zwiększa się o kwotę 1 573 571,64 zł do wysokości
142 519 157,72 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 125 124 006,03 zł zwiększa się o kwotę 3 873 460,32 zł do 
wysokości 128 997 466,35 zł.

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Deficyt budżetu wynosi 5 134 849,39 zł, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych, nadwyżka z lat ubiegłych

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 5 134 849,39 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 10”..

5. W Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

6. W Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



10. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej:

- dodaje się projekt pn.: „ Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim ” — 2 072 565,00 zł.

- dodaje się projekt pn.: „ Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu” — 
1701,60 zł
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

11. §7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wydatki na finansowanie zadań związanych 
z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem nr 14”.

Załącznik nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

12. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 826 806,98 zł

2. celową na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 2 825 000,00 zł

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 260 000,00 zł

c) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 910 084,38 zł

d) zadania inwestycyjne związane z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 
w wysokości 66 483,60 zł”..

13. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/164/2026 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2026 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXVI1/166/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 116 050 000,00 424 216,67 116 474 216,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 848 400,00 424 216,67 116 272 616,67

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 700 000,00 120 000,00 1 820 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 658 000,00 304 216,67 2 962 216,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 114 058,00 36,51 1 114 094,51
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 114 058,00 36,51 1 114 094,51

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,51 36,51
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 382 397,00 39 437,16 8 421 834,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 382 397,00 39 437,16 8 421 834,16
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 39 437,16 39 437,16

801 Oświata i wychowanie 1 399 813,00 3 323 347,27 4 723 160,27
80115 Technika 1 290 861,00 3 323 347,27 4 614 208,27

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 150,00 10 150,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 175,00 2 175,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 726 724,23 2 726 724,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 584 298,04 584 298,04

Razem: 262 594 737,07 3 787 037,61 266 381 774,68

Przewodniczący 
R^yy l/owiatu Kolskiego

BeSTia

.asiorek

Strona 2 z 2

Id: 1F0F33O5-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2026 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXVI1/166/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 127 977 524,41 3 319 935,54 131 297 459,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 127 319 779,66 3 319 935,54 130 639 715,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 000,00 286 187,52 1 686 187,52

4270 Zakup usług remontowych 5 025 000,00 300 000,00 5 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 480 000,00 966 000,00 3 446 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 746 779,66 837 650,00 8 584 429,66

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 0,00 930 098,02 930 098,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 494 429,47 36,51 494 465,98
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 429,47 36,51 494 465,98

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 36,51 36,51

750 Administracja publiczna 22 999 748,28 -12 500,00 22 987 248,28
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 343 500,00 -15 000,00 328 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 -60 000,00 241 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 1 907 422,50 2 500,00 1 909 922,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 826 600,00 2 500,00 829 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 680 700,00 49 063,31 8 729 763,31
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 480 000,00 49 063,31 8 529 063,31

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 49 063,31 49 063,31

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 101 037,00 -7 140,00 93 897,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 7 140,00 15 140,00

758 Różne rozliczenia 4 987 757,58 -99 382,62 4 888 374,96
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 987 757,58 -99 382,62 4 888 374,96

4810 Rezerwy 2 096 273,98 -99 382,62 1 996 891,36

801 Oświata i wychowanie 64 320 499,58 2 170 934,89 66 491 434,47
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 181 407,00 -8 783,00 5 172 624,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 346,00 -8 783,00 233 563,00
80115 Technika 28 147 417,42 2 110 064,80 30 257 482,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 011,00 3 362,76 346 373,76

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 229,70 8 229,70

BeSTa Strona 1 z 3

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 397,10 3 397,10

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 455,90 1 455,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 984 051,00 34 137,04 15 018 188,04
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 330,96 14 330,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 141,85 6 141,85

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 427 306,65 1 427 306,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 611 702,84 611 702,84

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 838 064,00 12 754,51 4 850 818,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 935,00 3 790,80 13 725,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 952 108,00 8 963,71 1 961 071,71

80118 Branżowe szkoły II stopnia 1 601 049,00 2 545,81 1 603 594,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 885,00 2 545,81 127 430,81

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 683 771,00 52 079,94 3 735 850,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 481,00 -1 356,00 24 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 175 196,00 -12 051,31 2 163 144,69
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 326,00 65 487,25 222 813,25

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

692 712,00 571,23 693 283,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 536,00 -808,00 8 728,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 396,00 1 379,23 17 775,23

80195 Pozostała działalność 1 903 545,16 1 701,60 1 905 246,76
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 323,81 1 323,81

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 377,79 377,79

852 Pomoc społeczna 10 954 332,32 0,00 10 954 332,32
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 818 814,98 0,00 1 818 814,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 -512,00 81 488,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 408,00 512,00 5 920,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 359 282,00 2 714,33 11 361 996,33
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 044 996,00 -31 940,00 2 013 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 335,00 -684,00 19 651,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 835,00 -31 256,00 61 579,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 130 986,00 45 734,33 2 176 720,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 908,00 -243,61 15 664,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 812,00 -41,84 268 770,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 558,00 -0,32 37 557,68

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



271 516 624,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 680,00 -562,40 5 117,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 227 213,00 46 582,50 1 273 795,50

85410 Internaty i bursy szkolne 4 090 457,00 -11 080,00 4 079 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 972,00 -5 220,00 62 752,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 954,00 -5 860,00 93 094,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 1 230,00 45 230,00
90095 Pozostała działalność 44 000,00 1 230,00 45 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 1 230,00

926 Kultura fizyczna 211 000,00 15 000,00 226 000,00
92695 Pozostała działalność 211 000,00 15 000,00 226 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 15 000,00 17 000,00

BeSTia

Razem: 266 069 592,11 5 447 031,96

Ra
Przewodniczący 
i/Vo\//iakJ Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Strona 3 z 3

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat na 2026 
rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXVI1/166/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2026 rok

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 380 000,00 0,00 8 380 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 380 000,00 0,00 8 380 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 101 037,00 -7 140,00 93 897,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 7 140,00 15 140,00

10 622 499,0710 622 499,07Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2026 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXVI1/166/2026 z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 
Kolskiego na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 118 191 779,66 1 767 748,02 119 959 527,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 118 191 779,66 1 767 748,02 119 959 527,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 746 779,66 837 650,00 8 584 429,66
Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 2 331 000,00 402 650,00 2 733 650,00
Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości na drodze powiatowej nr 3199P na odcinku drogi 
w m. Babiak ul. Zielona - Żurawieniec 0,00 35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie 0,00 300 000,00 300 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3532P - odcinek ul. 3-go Maja w Kole 0,00 100 000,00 100 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 930 098,02 930 098,02
Zwrot niewykorzystanej dotacji do Gminy Koło na realizację zadania pn.: "Budowa północnej 
obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P" 0,00 465 049,01 465 049,01

Zwrot niewykorzystanej dotacji do Gminy Miejskiej Koło na realizację zadania pn.: "Budowa 
północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P" 0,00 465 049,01 465 049,01

750 Administracja publiczna 90 000,00 45 000,00 135 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 45 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00
Zakup zestawu scenicznego w Starostwie Powiatowym w Kole 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 222 309,42 2 059 482,30 4 281 791,72
80115 Technika 2 222 309,42 2 059 482,30 4 281 791,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 330,96 14 330,96
Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 0,00 14 330,96 14 330,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 141,85 6 141,85
Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 0,00 6 141,85 6 141,85

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 427 306,65 1 427 306,65
Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 0,00 1 427 306,65 1 427 306,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 611 702,84 611 702,84
Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 0,00 611 702,84 611 702,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 230,00 1 230,00
90095 Pozostała działalność 0,00 1 230,00 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 1 230,00
Budowa tężni solankowej na terenie Domu Pomocy Społecznej w Kole 0,00 1 230,00 1 230,00

Strona 1 z 2

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem 125 124 006,03 3 873 460,32 128 997 466,35

Przewodniczący 
Ra^/ PcMŻStu Kolskie/Jo

.ysźard Kasiorek

Strona 2 z 2

Id: 1F0F33O5-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXVI1/166/2026 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2026 rok

PLAN PRZYCHODÓW

NA 2026 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 5 134 849,39

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

789 586,04

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 441 669,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 2 903 594,35

Strona 1 z 1

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXVII/166/2026 z dnia 29 stycznia 2026 
roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Powiatu Kolskiego na 2026 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2026 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2026 r.

1 801 80195 Praktyki zagraniczne z ZSOiT w Kłodawie
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych w Kłodawie

358 154,57

w tym:
- 354 154,57 zł środki z Unii Europejskiej
- 4 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

2 801 80195 Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025-2026 ZSEA w 
Kole

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

339 295,59

w tym:
- 334 295,59 zł środki z Unii Europejskiej
- 5 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

3 801 80195 ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025- 
2026

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

306 897,00

w tym:
- 302 897,00 zł środki z Unii Europejskiej

4 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2026 r.

4 853 85395

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja 
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu 
Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na 
utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 
zatrudnienia po węglu"

Powiatowy Urząd Pracy w Kole

929 434,00

w tym:
- 650 603,80 zł środki z Unii Europejskiej
- 278 830,20 zł środki z budżetu państwa

5 801 80115 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie 
Kolskim

Starostwo Powiatowe w Kole

2 072 565,00

w tym:
- 1 445 034,71 zł środki z Unii Europejskiej
- 309 650,31 zł środki z budżetu państwa
- 309 650,28 zł środki z budżetu powiatu

8 229,70 zł środki z budżetu powiatu 
(wydatki niekwalifikowalne) objęte umową 
o dofinansowanie projektu

6 801 80195
Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu

Starostwo Powiatowe w Kole

1 701,60

w tym:
- 1 323,81 zł środki z Unii Europejskiej
- 377,79 zł środki z budżetu państwa

7 855 85595 Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w 
podregionie konińskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole

246 730,00

w tym:
- 172 516,84 zł środki z Unii Europejskiej
- 61 613,16 zł środki z budżetu państwa
- 12 600,00 zł środki z budżetu powiatu

4 254 777,76

Przewodniczący
RadyowiśtUzKolskiego /Z

Ryszard Kasiorek

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego 
Nr XXVI1/166/2026 z dnia 29 stycznia 
2026 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2026 rok

Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, 
uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu na 2026 rok

L.P.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA KWOTA 

w zł
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I WYDATKI OGÓŁEM 990 590,26

1. 710 71012 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

2. 710 71013 4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00

3. 750 75020 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 314,26

4. 750 75020 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 666,00

5. 750 75020 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 669,00

6. 750 75020 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

7. 750 75020 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

8. 750 75020 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

9. 750 75020 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 941,00

Wpływy uzyskane w roku poprzednim z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych 
materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także opłat za czynności związane z prowadzeniem tych 
zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w wysokości 990 590,26 zł 
przeznacza się na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem 
i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu

Ra

Ryszard Kasiorek

Przewodniczący
yPokiatu Kolskiego

strona 1 z 1

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVII/166/2026 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 266 381 774,68 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3 787 037,61 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 424 216,67 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 424 216,67 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 120 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gminy Olszówka kwota 120 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 
3415P Krzewata-Przybyszew”.
(Uchwała Nr XIX/106/2025 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2025 r.).

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 304 216,67 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gminy Olszówka kwota 120 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie ”
(Uchwała Nr XIX/105/2025 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2025 r.),

- Gminy Miejskiej Koło kwota 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3532P — odcinek ul. 3-go Maja w Kole ”
(Uchwała Nr XXI/216/2026 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 stycznia 2026 r.).

- Gminy Miejskiej Koło kwota 134 216,67 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa 
północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P ”
(Uchwała Nr XXI/216/2026 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 stycznia 2026 r.).

b) dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 36,51 zł
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 36,51 zł
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 36,51 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu zaliczki od komornika z lat ubiegłych.

c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 39 437,16 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 39 437,16 zł
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 39 437,16 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu pomocy mieszkaniowej przez funkcjonariuszy z lat ubiegłych.

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 1



d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 3 323 347,27 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 3 323 347,27 zł
§2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 10 150,00 zł
§2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2 175,00 zl
§6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2 726 724,23 zł
§6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 584 298,04 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania ze środków europejskich projektu pn.: 
„ Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim ” w ramach Priorytetu 10. Sprawiedliwa 
transformacja Wielkopolski Wschodniej, Działanie 10.07. Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, 
edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację gospodarki. Środki te wynikają 
z umowy o dofinansowanie projektu, a nie zostały przekazane na rzecz Powiatu w roku 2025.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 271 516 624,07 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 233 901,10 zł
a) dział 750 -Administracja publiczna o kwotę 60 000,00 zł
rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 60 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

b) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7 140,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 7 140,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 99 382,62 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 99 382,62 zł
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi 
w jednostkach oświatowych o kwotę 99 382,62 zł.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 22 998,31 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 8 783,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 8 783,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 13 407,31 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 13 407,31 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 808,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 2



e) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 512,00 zł
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 512,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole o kwotę 512,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

f) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 43 868,17 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 31 940,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole 31 940,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 848,17 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 848,17 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 11 080,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 11 080,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 5 680 933,06 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 3 319 935,54 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 319 935,54 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
remontowe pn.: „ Remont drogi powiatowej Nr 3415P Krzewata-Przybyszew ”-kwota 300 000,00 zł. Środki 
na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów z tytułu udzielonej pomocy finansowej 
z Gminy Olszówka (120 000,00 zł), a ze strony powiatu z nadwyżki budżetowej (180 000,00 zł).

Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 1 252 187,52 zł (w tym: 552 187,52 zł 
wynikające z uchylonej Uchwały Nr XXVV164/2026 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok) na zimowe utrzymanie dróg, 
z tego na:
- zakup materiałów (§4210) -286 187,52 zł, w tym: 36 187,52 zł wynikające z uchylonej Uchwały Nr 
XXVI/164/2026 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok,
- zakup usług (§4300) - 966 000,00 zł, w tym: 516 000,00 zł wynikające z uchylonej Uchwały Nr
XXVI/164/2026 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok).
Zmiana podyktowana jest utrzymującymi się trudnymi warunkami atmosferycznymi. Środki na ten cel 
pochodzą z nadwyżki budżetowej.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych:
* w PZD w Kole o kwotę 435 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:
- „Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości na drodze powiatowej nr 3199P na odcinku drogi w m. 
Babiak ul. Zielona- Żurawieniec ” - kwota 35 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3532P - odcinek ul. 3-go Maja w Kole ” - kwota 100 000,00 zł. Środki 
na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów z tytułu udzielonej pomocy finansowej 
z Gminy Miejskiej Koło (50 000,00 zł), a ze strony powiatu z nadwyżki budżetowej (50 000,00 zł).

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Głębokie ” - kwota 300 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów z tytułu udzielonej pomocy finansowej 
z Gminy Olszówka (120 000,00 zł), a ze strony powiatu z nadwyżki budżetowej (180 000,00 zł).

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 3



* Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 1 332 748,02 zł z przeznaczeniem na:
- zwrot niewykorzystanej dotacji - kwota 930 098,02 zł z tego: do Gminy Miejskiej Koło (465 049,01 zł) 
oraz Gminy Koło (465 049,01 zł) na realizację zadania pn.: „Budowapółnocnej obwodnicy Koła w ciągu 
drogi powiatowej nr 3205”. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.
- z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod budowę północnej obwodnicy Koło - 
kwota 402 650,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów z tytułu udzielonej pomocy 
finansowej z Gminy Miejskiej Koło (134 216,67 zł), a ze strony powiatu z nadwyżki budżetowej (268 433,33 
zł).

b) dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 36,51 zl
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 36,51 zł
Ustala się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na kwotę 36,51 zł z przeznaczeniem na zwrot 
dotacji do Wojewody Wielkopolskiego. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów 
z tytułu zwrotu zaliczki od komornika z lat ubiegłych.

c) dział 750 -Administracja publiczna o kwotę 47 500,00 zł
rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 45 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 45 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakup zestawu scenicznego w Starostwie Powiatowym w Kole ”, Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym w rozdziale 75075.

rozdział 75095-Pozostała działalność o kwotę 2 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 500,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na zakup druków transportowych (zaświadczeń, zezwoleń wypisów, licencji). Środki na ten cel 
pochodzą z nadwyżki budżetowej.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 56 203,31 zl 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 56 203,31 zł

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:
- KPPSP w Kole o kwotę 7 140,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanego zwrotu kosztów dojazdu 
strażaka. Środki na powyższy cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 49 063,31 zł z tytułu zwrotu dotacji z lat ubiegłych do Wojewody 
Wielkopolskiego. Powyższe wynika ze zwrotu pomocy mieszkaniowej wypłaconej funkcjonariuszom 
KPPSP w Kole w latach ubiegłych.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 2 193 933,20 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 2 110 064,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 37 499,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej w związku 
z przejściem na emeryturę pracownika - nauczyciela oraz wypłatę odprawy pośmiertnej członkom rodziny. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz z rezerwy celowej 
na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 072 565,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim" w ramach Priorytetu 10. Sprawiedliwa 
transformacja Wielkopolski Wschodniej, Działanie 10.07. Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, 
edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację gospodarki. Z uwagi na wydłużające się procedury 
przetargowe na zakup pomocy dydaktycznych do Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Kłodawie wydłużono realizację projektu do czerwca 2026 roku.

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 4



rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 12 754,51 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 12 754,51 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
emerytalnej w związku z przejściem na emeryturę pracownika - nauczyciela oraz wypłatę odprawy 
pośmiertnej członkom rodziny. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków oraz z rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi 
w jednostkach oświatowych.

rozdział 80118 - Branżowe szkoły II stopnia o kwotę 2 545,81 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 2 545,81 zł z przeznaczeniem na odprawę emerytalną 
w związku z przejściem na emeryturę pracownika nauczyciela. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej 
na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 65 487,25 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 65 487,25 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli, z uwagi na zwiększenie zatrudnienia, które nie było 
uwzględnione na etapie planowania budżetu na rok 2026. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach o kwotę 1 379,23 zł 
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 1 379,23 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli, z uwagi na zwiększenie zatrudnienia, które nie było 
uwzględnione na etapie planowania budżetu na rok 2026. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1 701,60 zł
Ustala się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na kwotę 1 701,60 zł z przeznaczeniem na 
zwrot niewykorzystanych środków w 2025 roku do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Powyższa 
zmiana wynika z końcowego rozliczenia projektu pn.: „ Wsparcie uczniów Technikum z ZSRCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu”. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

f) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 512,00 zł
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 512,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości w związku 
z podniesieniem wysokości stawek podatku na 2026 rok przez Radę Miejską Koła. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków PCPR.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 46 582,50 zł
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 46 582,50 zł
Zwiększa się plan wydatków w PPP w Kole o kwotę 46 582,50 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
emerytalnej w związku z przejściem na emeryturę pracownika pedagogicznego. Środki na ten cel pochodzą 
z rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach 
oświatowych.

h) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 230,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1 230,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 1 230,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa tężni solankowej na terenie Domu Pomocy Społecznej 
w Kole”. Powiat Kolski zamierza aplikować o dofinansowanie powyższego zadania w ramach VI edycji 

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 5



Programu „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki 
budżetowej.

i) dział 926- Kultura fizyczna 
rozdział 92695 - Pozostała działalność

o kwotę 15 000,00 zł 
o kwotę 15 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup nagród przyznawanych w wyniku określonego postępowania - konkursu. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 75075.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 659 994,35 zł
Zwiększa się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 659 994,35 zł (w tym zwiększenie 
przychodów o kwotę 552 187,52 zł wynikające z uchylonej Uchwały Nr XXVI/164/2026 Rady Powiatu 
Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2026 
rok).

Przewodniczący

Id: 1F0F3305-19A6-4B79-B262-973B745108D4. Podpisany Strona 6


